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注意事項
◎休養施設の組立据付費は都度見積りとなります。

◎基礎工事・土間工事等は別途となります。

◎小運搬・仮設工事は別途となります。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

27 BAF-10E 防災四阿（本体） ¥5,200,000 ¥5,720,000 35 SAA-358 ソーラーサイン(照明付) ¥403,000 ¥443,300

27 BAU-10E2 防災四阿（テント） ¥500,000 ¥550,000 35 SAA-359 ソーラーサイン(照明付) ¥590,000 ¥649,000

17 BBF-1200 収納ベンチ ¥420,000 ¥462,000 35 SAA-360 ソーラーサイン(照明付) ¥550,000 ¥605,000

13 BBF-1300 かまどベンチ ¥438,000 ¥481,800

13 BBF-1301 かまどベンチ ¥455,000 ¥500,500

14 BBF-1400 かまどベンチ ¥368,000 ¥404,800

14 BBF-1401 かまどベンチ ¥385,000 ¥423,500

16 BBS-1100 かまどスツール ¥220,000 ¥242,000

15 BBS-1300 かまどスツール ¥264,000 ¥290,400

22 BDF-15DS 防災パーゴラ（本体） ¥2,100,000 ¥2,310,000

22 BDU-15D2 防災パーゴラ（テント） ¥600,000 ¥660,000

23 BDF-25DS 防災パーゴラ（本体） ¥3,200,000 ¥3,520,000

23 BDU-25D2 防災パーゴラ（テント） ¥900,000 ¥990,000

23 BDF-35DS 防災パーゴラ（本体） ¥4,300,000 ¥4,730,000

23 BDU-35D2 防災パーゴラ（テント） ¥1,250,000 ¥1,375,000

24 BDT-1SAE 防災パーゴラ（本体） ¥2,420,000 ¥2,662,000

24 BDU-1SA2 防災パーゴラ（テント） ¥600,000 ¥660,000

25 BDT-2SAE 防災パーゴラ（本体） ¥4,000,000 ¥4,400,000

25 BDU-2SA2 防災パーゴラ（テント） ¥900,000 ¥990,000

25 BDT-3SAE 防災パーゴラ（本体） ¥5,580,000 ¥6,138,000

25 BDU-3SA2 防災パーゴラ（テント） ¥1,250,000 ¥1,375,000

32 BHC-1020 防災手足洗い場 ¥1,470,000 ¥1,617,000

20 BWF-0010 地下収納式トイレ ¥276,000 ¥303,600

18 BWF-1300 トイレスツール ¥379,000 ¥416,900

18 BWF-1301 トイレスツール ¥432,000 ¥475,200

26 BYF-19D 防災シェルター（本体） ¥2,630,000 ¥2,893,000

26 BYU-19D3 防災シェルター（テント） ¥500,000 ¥550,000

28 BYF-19F 防災シェルター（本体） ¥2,910,000 ¥3,201,000

28 BYU-19F 防災シェルター（テント） ¥500,000 ¥550,000

30 BYF-19FC 防災チャージシェルター ¥3,600,000 ¥3,960,000

製品価格

防災関連製品
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名



注意事項
◎休養施設の組立据付費は都度見積りとなります。

◎基礎工事・土間工事等は別途となります。

◎小運搬・仮設工事は別途となります。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

41 DSA-16DA ¥1,780,000 ¥1,958,000

41 DSF-16DA ¥2,100,000 ¥2,310,000

41 DSF-19DA ¥1,670,000 ¥1,837,000

44 DSF-16HA 本体 ¥2,380,000 ¥2,618,000

44 DSF-16HA 設備 ¥3,500,000 ¥3,850,000

46 DSF-16MA ¥2,480,000 ¥2,728,000

41 DSF-1ADG ¥2,510,000 ¥2,761,000

48 FFF-001 ミストポール ¥798,000 ¥877,800

50 FFF-101 ミストフレンズ（ペンギン） ¥1,250,000 ¥1,375,000

50 FFF-102 ミストフレンズ（カエル） ¥1,250,000 ¥1,375,000

51 FFF-103 ミストフレンズ（クジラ） ¥1,250,000 ¥1,375,000

51 FFF-104 ミストフレンズ（くも） ¥1,250,000 ¥1,375,000

53 RBA-1150 ¥225,000 ¥247,500

53 RBA-1362 ¥235,000 ¥258,500

53 RBA-1462 ¥156,000 ¥171,600

53 RBA-1532 ¥228,000 ¥250,800

53 RBA-1632 ¥126,000 ¥138,600

53 RBA-1732 ¥192,000 ¥211,200

53 RBA-1832 ¥142,000 ¥156,200

製品価格

暑熱対策製品
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製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名



注意事項
◎休養施設の組立据付費は都度見積りとなります。

◎基礎工事・土間工事等は別途となります。

◎小運搬・仮設工事は別途となります。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

66 DCF-16DA ¥1,490,000 ¥1,639,000

90 BDF-15DS 防災パーゴラ（本体） ¥2,100,000 ¥2,310,000 67 DCF-16EE ¥1,840,000 ¥2,024,000

90 BDU-15D2 防災パーゴラ（テント） ¥600,000 ¥660,000 70 DCF-19DA ¥1,260,000 ¥1,386,000

94 BDF-1SDE 防災パーゴラ（本体） ¥2,400,000 ¥2,640,000 71 DCF-19EE ¥1,510,000 ¥1,661,000

94 BDU-1SD2 防災パーゴラ（テント） ¥600,000 ¥660,000 88 DCF-1CAB ¥1,050,000 ¥1,155,000

95 BDF-1SEE 防災パーゴラ（本体） ¥2,750,000 ¥3,025,000 86 DCF-1CFC スマートチャージ®パーゴラ ¥2,060,000 ¥2,266,000

95 BDU-1SE2 防災パーゴラ（テント） ¥600,000 ¥660,000 74 DCF-23DA ¥2,300,000 ¥2,530,000

91 BDF-25DS 防災パーゴラ（本体） ¥3,200,000 ¥3,520,000 75 DCF-23EE ¥3,030,000 ¥3,333,000

91 BDU-25D2 防災パーゴラ（テント） ¥900,000 ¥990,000 66 DCF-26DA ¥2,060,000 ¥2,266,000

94 BDF-2SDE 防災パーゴラ（本体） ¥3,680,000 ¥4,048,000 67 DCF-26EE ¥2,710,000 ¥2,981,000

94 BDU-2SD2 防災パーゴラ（テント） ¥900,000 ¥990,000 70 DCF-29DA ¥1,700,000 ¥1,870,000

95 BDF-2SEE 防災パーゴラ（本体） ¥4,205,000 ¥4,625,500 71 DCF-29EE ¥2,240,000 ¥2,464,000

95 BDU-2SE2 防災パーゴラ（テント） ¥900,000 ¥990,000 74 DCF-33DA ¥3,120,000 ¥3,432,000

91 BDF-35DS 防災パーゴラ（本体） ¥4,300,000 ¥4,730,000 75 DCF-33EE ¥4,160,000 ¥4,576,000

91 BDU-35D2 防災パーゴラ（テント） ¥1,250,000 ¥1,375,000 66 DCF-36DA ¥2,630,000 ¥2,893,000

94 BDF-3SDE 防災パーゴラ（本体） ¥4,960,000 ¥5,456,000 67 DCF-36EE ¥3,550,000 ¥3,905,000

94 BDU-3SD2 防災パーゴラ（テント） ¥1,250,000 ¥1,375,000 70 DCF-39DA ¥2,140,000 ¥2,354,000

95 BDF-3SEE 防災パーゴラ（本体） ¥5,660,000 ¥6,226,000 71 DCF-39EE ¥2,970,000 ¥3,267,000

95 BDU-3SE2 防災パーゴラ（テント） ¥1,250,000 ¥1,375,000 72 DCT-13AA ¥1,760,000 ¥1,936,000

92 BDT-1SAE 防災パーゴラ（本体） ¥2,420,000 ¥2,662,000 64 DCT-16AA ¥1,730,000 ¥1,903,000

92 BDU-1SA2 防災パーゴラ（テント） ¥600,000 ¥660,000 68 DCT-19AA ¥1,390,000 ¥1,529,000

93 BDT-2SAE 防災パーゴラ（本体） ¥4,000,000 ¥4,400,000 73 DCT-23AA ¥2,740,000 ¥3,014,000

93 BDU-2SA2 防災パーゴラ（テント） ¥900,000 ¥990,000 65 DCT-26AA ¥2,600,000 ¥2,860,000

93 BDT-3SAE 防災パーゴラ（本体） ¥5,580,000 ¥6,138,000 69 DCT-29AA ¥2,020,000 ¥2,222,000

93 BDU-3SA2 防災パーゴラ（テント） ¥1,250,000 ¥1,375,000 73 DCT-33AA ¥3,720,000 ¥4,092,000

62 DCA-16DA ¥1,290,000 ¥1,419,000 65 DCT-36AA ¥3,470,000 ¥3,817,000

63 DCA-26DA ¥2,000,000 ¥2,200,000 69 DCT-39AA ¥2,650,000 ¥2,915,000

63 DCA-36DA ¥2,710,000 ¥2,981,000 76 DSA-16DA ¥1,780,000 ¥1,958,000

74 DCF-13DA ¥1,480,000 ¥1,628,000 77 DSA-26DA ¥2,860,000 ¥3,146,000

75 DCF-13EE ¥1,900,000 ¥2,090,000 77 DSA-36DA ¥3,940,000 ¥4,334,000

製品価格

パーゴラ

パーゴラ＆シェルター他
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製品価格
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注意事項
◎休養施設の組立据付費は都度見積りとなります。

◎基礎工事・土間工事等は別途となります。

◎小運搬・仮設工事は別途となります。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

78 DSF-16DA ¥2,100,000 ¥2,310,000 116 RCF-262 ¥2,410,000 ¥2,651,000

79 DSF-19DA ¥1,670,000 ¥1,837,000 117 RCF-263 ¥2,220,000 ¥2,442,000

82 DSF-16HA 本体 ¥2,380,000 ¥2,618,000 117 RCF-264 ¥2,060,000 ¥2,266,000

82 DSF-16HA 設備 ¥3,500,000 ¥3,850,000 110 RYF-12D ¥2,120,000 ¥2,332,000

84 DSF-16MA ¥2,480,000 ¥2,728,000 111 RYF-12DB ¥2,460,000 ¥2,706,000

80 DSF-1ADG ¥2,510,000 ¥2,761,000 113 RYF-15A ¥4,680,000 ¥5,148,000

81 DSF-1ADW ¥2,510,000 ¥2,761,000 102 RYF-19D ¥2,480,000 ¥2,728,000

81 DSF-1ADB ¥2,510,000 ¥2,761,000 103 RYF-19E ¥2,840,000 ¥3,124,000

78 DSF-26DA ¥3,030,000 ¥3,333,000 102 RYF-29D ¥4,260,000 ¥4,686,000

79 DSF-29DA ¥2,460,000 ¥2,706,000 103 RYF-29E ¥4,830,000 ¥5,313,000

78 DSF-36DA ¥3,960,000 ¥4,356,000 102 RYF-39D ¥6,040,000 ¥6,644,000

79 DSF-39DA ¥3,250,000 ¥3,575,000 103 RYF-39E ¥6,820,000 ¥7,502,000

112 RYT-15A ¥4,770,000 ¥5,247,000

98 RYF-29DA ¥3,300,000 ¥3,630,000 100 RYT-19A ¥2,750,000 ¥3,025,000

99 RYF-29EE ¥3,970,000 ¥4,367,000 101 RYT-29A ¥4,730,000 ¥5,203,000

98 RYF-39DA ¥4,120,000 ¥4,532,000 101 RYT-39A ¥6,710,000 ¥7,381,000

99 RYF-39EE ¥5,100,000 ¥5,610,000

96 RYT-29AA ¥3,900,000 ¥4,290,000 121 BAF-10E 防災四阿（本体） ¥5,200,000 ¥5,720,000

97 RYT-39AA ¥5,050,000 ¥5,555,000 121 BAU-10E2 防災四阿（テント） ¥500,000 ¥550,000

120 RAF-10E ¥4,900,000 ¥5,390,000

104 BYF-19D 防災シェルター（本体） ¥2,630,000 ¥2,893,000 118 RAK-12A ¥2,750,000 ¥3,025,000

104 BYU-19D3 防災シェルター（テント） ¥500,000 ¥550,000 118 RAK-12AS ¥3,020,000 ¥3,322,000

106 BYF-19F 防災シェルター（本体） ¥2,910,000 ¥3,201,000 118 RAK-12AW ¥3,290,000 ¥3,619,000

106 BYU-19F 防災シェルター（テント） ¥500,000 ¥550,000 118 RAK-13A ¥3,530,000 ¥3,883,000

108 BYF-19FC 防災チャージシェルター ¥3,600,000 ¥3,960,000 118 RAK-13AS ¥3,880,000 ¥4,268,000

114 RCF-151 花のシェルター ¥1,630,000 ¥1,793,000 118 RAK-13AW ¥4,230,000 ¥4,653,000

114 RCF-152 天のシェルター ¥2,650,000 ¥2,915,000 119 RAK-14A ¥4,750,000 ¥5,225,000

115 RCF-153 カモメのシェルター ¥2,230,000 ¥2,453,000 119 RAK-16A ¥3,980,000 ¥4,378,000

115 RCF-154 雲のシェルター ¥2,070,000 ¥2,277,000

116 RCF-261 ¥1,830,000 ¥2,013,000

ユニットシェルター

シェルター

四阿

パーゴラ＆シェルター他
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注意事項
◎基礎工事・組立据付工事は別途となります。

◎小運搬別途・4t車進入可迄となります。(荷降ろし別途)

◎小口の場合は別途運賃を計上させていただきます。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

137 RBA-1610 ¥92,000 ¥101,200

159 BBF-1200 収納ベンチ ¥420,000 ¥462,000 137 RBA-1611 ¥102,000 ¥112,200

157 BBF-1300 かまどベンチ ¥438,000 ¥481,800 137 RBA-1620 ¥99,000 ¥108,900

156 BBF-1301 かまどベンチ ¥455,000 ¥500,500 137 RBA-1621 ¥109,000 ¥119,900

158 BBF-1400 かまどベンチ ¥368,000 ¥404,800 136 RBA-1630 ¥106,000 ¥116,600

158 BBF-1401 かまどベンチ ¥385,000 ¥423,500 136 RBA-1631 ¥116,000 ¥127,600

129 RBA-1140 ¥215,000 ¥236,500 136 RBA-1632 ¥126,000 ¥138,600

129 RBA-1150 ¥225,000 ¥247,500 139 RBA-1710 ¥152,000 ¥167,200

128 RBA-1160 ¥235,000 ¥258,500 139 RBA-1711 ¥162,000 ¥178,200

131 RBA-1340 ¥179,000 ¥196,900 139 RBA-1720 ¥162,000 ¥178,200

131 RBA-1341 ¥189,000 ¥207,900 139 RBA-1721 ¥172,000 ¥189,200

131 RBA-1350 ¥198,000 ¥217,800 138 RBA-1730 ¥172,000 ¥189,200

131 RBA-1351 ¥208,000 ¥228,800 138 RBA-1731 ¥182,000 ¥200,200

130 RBA-1360 ¥215,000 ¥236,500 138 RBA-1732 ¥192,000 ¥211,200

130 RBA-1361 ¥225,000 ¥247,500 141 RBA-1810 ¥106,000 ¥116,600

130 RBA-1362 ¥235,000 ¥258,500 141 RBA-1811 ¥116,000 ¥127,600

133 RBA-1440 ¥118,000 ¥129,800 141 RBA-1820 ¥114,000 ¥125,400

133 RBA-1441 ¥128,000 ¥140,800 141 RBA-1821 ¥124,000 ¥136,400

133 RBA-1450 ¥127,000 ¥139,700 140 RBA-1830 ¥122,000 ¥134,200

133 RBA-1451 ¥137,000 ¥150,700 140 RBA-1831 ¥132,000 ¥145,200

132 RBA-1460 ¥136,000 ¥149,600 140 RBA-1832 ¥142,000 ¥156,200

132 RBA-1461 ¥146,000 ¥160,600 155 RBA-1910 ¥205,000 ¥225,500

132 RBA-1462 ¥156,000 ¥171,600 155 RBA-1920 ¥211,000 ¥232,100

135 RBA-1510 ¥180,000 ¥198,000 154 RBA-1930 ¥217,000 ¥238,700

135 RBA-1511 ¥191,000 ¥210,100 143 RBF-1140 ¥185,000 ¥203,500

135 RBA-1520 ¥192,000 ¥211,200 143 RBF-1141 ¥202,000 ¥222,200

135 RBA-1521 ¥203,000 ¥223,300 143 RBF-1150 ¥195,000 ¥214,500

134 RBA-1530 ¥206,000 ¥226,600 143 RBF-1151 ¥212,000 ¥233,200

134 RBA-1531 ¥217,000 ¥238,700 142 RBF-1160 ¥205,000 ¥225,500

134 RBA-1532 ¥228,000 ¥250,800 142 RBF-1161 ¥222,000 ¥244,200

製品価格

ベンチ

ベンチ他
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注意事項
◎基礎工事・組立据付工事は別途となります。

◎小運搬別途・4t車進入可迄となります。(荷降ろし別途)

◎小口の場合は別途運賃を計上させていただきます。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

142 RBF-1162 ¥239,000 ¥262,900

145 RBF-1240 ¥128,000 ¥140,800 162 RRA-1013 ¥124,000 ¥136,400

145 RBF-1241 ¥145,000 ¥159,500 162 RRA-1014 ¥496,000 ¥545,600

145 RBF-1250 ¥138,000 ¥151,800 160 RRF-0523 ¥235,000 ¥258,500

145 RBF-1251 ¥155,000 ¥170,500 160 RRF-0524 ¥940,000 ¥1,034,000

144 RBF-1260 ¥148,000 ¥162,800 161 RRT-0523 ¥275,000 ¥302,500

144 RBF-1261 ¥165,000 ¥181,500 161 RRT-0524 ¥1,100,000 ¥1,210,000

144 RBF-1262 ¥182,000 ¥200,200 163 RRT-1023 ¥180,000 ¥198,000

152 RBF-1360 (置式) ¥240,000 ¥264,000 163 RRT-1024 ¥720,000 ¥792,000

152 RBF-1460 (置式) ¥188,000 ¥206,800

146 RBF-1710 (センターテーブル付き) ¥298,000 ¥327,800 169 BBS-1100 かまどスツール ¥220,000 ¥242,000

146 RBF-1720 (サイドテーブル付き) ¥329,000 ¥361,900 168 BBS-1300 かまどスツール ¥264,000 ¥290,400

147 RBF-1810 (センターテーブル付き) ¥235,000 ¥258,500 170 BWF-1300 トイレスツール ¥379,000 ¥416,900

147 RBF-1820 (サイドテーブル付き) ¥266,000 ¥292,600 170 BWF-1301 トイレスツール ¥432,000 ¥475,200

151 RBG-0521 ¥270,000 ¥297,000 164 RSF-1100 ¥108,000 ¥118,800

151 RBG-0522 ¥270,000 ¥297,000 164 RSF-1101 ¥132,000 ¥145,200

150 RBG-1261 ¥259,000 ¥284,900 164 RSF-1102 ¥148,000 ¥162,800

150 RBG-1262 ¥259,000 ¥284,900 165 RSF-1200 ¥79,000 ¥86,900

148 RBT-1140 ¥217,000 ¥238,700 165 RSF-1201 ¥103,000 ¥113,300

148 RBT-1150 ¥229,000 ¥251,900 165 RSF-1202 ¥119,000 ¥130,900

148 RBT-1160 ¥241,000 ¥265,100 167 RSG-0511 ¥61,000 ¥67,100

149 RBT-1240 ¥160,000 ¥176,000 167 RSG-0512 ¥61,000 ¥67,100

149 RBT-1250 ¥170,000 ¥187,000 166 RSG-0521 ¥63,000 ¥69,300

149 RBT-1260 ¥180,000 ¥198,000 166 RSG-0522 ¥63,000 ¥69,300

153 RBT-1310 (置式) ¥230,000 ¥253,000 167 RSG-0531 ¥63,000 ¥69,300

153 RBT-1320 (置式) ¥240,000 ¥264,000 167 RSG-0532 ¥63,000 ¥69,300

152 RBT-1330 (置式) ¥250,000 ¥275,000 166 RSG-1121 ¥110,000 ¥121,000

153 RBT-1410 (置式) ¥178,000 ¥195,800 166 RSG-1122 ¥110,000 ¥121,000

153 RBT-1420 (置式) ¥188,000 ¥206,800

152 RBT-1430 (置式) ¥198,000 ¥217,800

サークルベンチ

スツール

ベンチ他
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注意事項
◎基礎工事・組立据付工事は別途となります。

◎小運搬別途・4t車進入可迄となります。(荷降ろし別途)

◎小口の場合は別途運賃を計上させていただきます。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

173 RTF-1220 （セット） ¥380,000 ¥418,000 352 RBU-0020 ¥10,000 ¥11,000

173 　RTF-002T (テーブル) ¥200,000 ¥220,000 352 RBU-0030 ¥17,000 ¥18,700

173 　RTF-002B (ベンチ) ¥90,000 ¥99,000 352 RBU-0040 ¥35,000 ¥38,500

175 RTF-1230 （セット） ¥340,000 ¥374,000

175 　RTF-003T (テーブル) ¥160,000 ¥176,000

175 　RTF-002B (ベンチ) ¥90,000 ¥99,000

172 RTF-1240 （セット） ¥555,000 ¥610,500

172 　RTF-004T (テーブル) ¥220,000 ¥242,000

172 　RTF-002B (ベンチ) ¥90,000 ¥99,000

172 　RTF-002S (スツール) ¥65,000 ¥71,500

174 RTF-1320 （セット） ¥457,000 ¥502,700

174 　RTF-005T (テーブル) ¥217,000 ¥238,700

174 　RTF-005B (ベンチ) ¥120,000 ¥132,000

174 RTF-1330 （セット） ¥490,000 ¥539,000

174 　RTF-006T (テーブル) ¥230,000 ¥253,000

174 　RTF-006B (ベンチ) ¥130,000 ¥143,000

175 RTF-1360 (置式) ¥520,000 ¥572,000

176 REF-1210 ¥227,000 ¥249,700

176 REF-1212 ¥269,000 ¥295,900

177 REF-1220 ¥280,000 ¥308,000

177 REF-1222 ¥322,000 ¥354,200

352 RBU-0451 ¥12,000 ¥13,200

352 RBU-0452 ¥12,000 ¥13,200

352 RBU-0501 ¥13,000 ¥14,300

352 RBU-0601 ¥13,000 ¥14,300

352 RBU-0651 ¥13,000 ¥14,300

製品価格

テーブルベンチセット

縁台

ベンチパーツ／基礎ブロック

ベンチパーツ／手摺

製品番号・製品名
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁

ベンチ他



注意事項
◎基礎工事・据付工事は別途となります。

◎荷おろし、及び据付重機は別途となります。

◎小運搬別途、4ｔ車進入可迄となります。（車上渡し）

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

183 WHT-603 ¥450,000 ¥495,000

185 WDT-052 ¥258,000 ¥283,800 183 WHT-6031 (自閉式水栓) ¥470,000 ¥517,000

185 　WDT-052H (本体) ¥208,000 ¥228,800 183 WHT-614 ¥508,000 ¥558,800

185 　WDT-052U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000 183 　WHT-614H (本体) ¥458,000 ¥503,800

185 WHT-102 ¥435,000 ¥478,500 183 　WHT-614U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000

185 WHT-1021 (自閉式水栓) ¥455,000 ¥500,500 183 WHT-6141 (自閉式水栓) ¥538,000 ¥591,800

184 WHT-501 ¥440,000 ¥484,000 183 　WHT-6141H (本体) ¥488,000 ¥536,800

184 　WHT-501H (本体) ¥390,000 ¥429,000 183 　WHT-614U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000

184 　WHT-501U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000

184 WHT-5011 (自閉式水栓) ¥460,000 ¥506,000 186 WAA-0010 （フットバルブ式） ¥665,000 ¥731,500

184 　WHT-5011H (本体) ¥410,000 ¥451,000 186 WAA-0011 （フットバルブ式+ソープ） ¥715,000 ¥786,500

184 　WHT-501U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000 187 WAA-0020 （プッシュ式） ¥648,000 ¥712,800

184 WHT-502 ¥448,000 ¥492,800 187 WAA-0021 （プッシュ式+ソープ） ¥705,000 ¥775,500

184 　WHT-502H (本体) ¥398,000 ¥437,800

184 　WHT-502U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000 191 BHC-1020 防災手足洗い場 ¥1,470,000 ¥1,617,000

184 WHT-5021 (自閉式水栓) ¥468,000 ¥514,800 188 WAC-1012 ¥620,000 ¥682,000

184 　WHT-5021H (本体) ¥418,000 ¥459,800 188 WAC-1013 ¥880,000 ¥968,000

184 　WHT-502U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000 189 WAC-1020 ¥1,180,000 ¥1,298,000

182 WHT-530 ¥398,000 ¥437,800 189 WAC-1030 ¥1,340,000 ¥1,474,000

182 　WHT-530H (本体) ¥348,000 ¥382,800 190 WAC-1045 ¥1,800,000 ¥1,980,000

182 　WHT-530U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000 190 WAC-1050 ¥1,550,000 ¥1,705,000

182 WHT-5301 (自閉式水栓) ¥418,000 ¥459,800

182 　WHT-5301H (本体) ¥368,000 ¥404,800 192 WAA-0100 ¥1,100,000 ¥1,210,000

182 　WHT-530U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000 192 WAA-0101 （ベンチ付き） ¥1,200,000 ¥1,320,000

182 WHT-590 ¥435,000 ¥478,500 193 WAA-0110 ¥1,100,000 ¥1,210,000

182 　WHT-590H (本体) ¥385,000 ¥423,500 193 WAA-0111 （ベンチ付き） ¥1,200,000 ¥1,320,000

182 　WHT-590U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000

182 WHT-5901 (自閉式水栓) ¥455,000 ¥500,500

182 　WHT-5901H (本体) ¥405,000 ¥445,500

182 　WHT-590U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000

製品価格

水飲み

手洗い器“PLAVO（プラヴォ）”

手足洗い場

手足洗い場（軽量タイプ）

水飲み他
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名



注意事項
◎基礎工事・据付工事は別途となります。

◎荷おろし、及び据付重機は別途となります。

◎小運搬別途、4ｔ車進入可迄となります。（車上渡し）

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

194 WAC-211 トラ ¥800,000 ¥880,000

194 WAC-212 パンダ ¥800,000 ¥880,000

195 WAC-222 サッカーボール ¥800,000 ¥880,000

195 WAC-225 ヒヨコ ¥800,000 ¥880,000

190 WAT-0100 ¥170,000 ¥187,000

190 　WAT-010H (本体) ¥120,000 ¥132,000

190 　WAT-010U (桝受枠・蓋) ¥50,000 ¥55,000

353 WDU-010 ¥45,000 ¥49,500

353 WDU-020 UDステップ ¥67,000 ¥73,700

353 WQC-360 ¥32,000 ¥35,200

353 WQC-361 ¥30,000 ¥33,000

水飲みパーツ／集水桝

水飲み他
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格

手足洗い場（キャラクターシリーズ）

水飲みパーツ／ステップ



注意事項
◎基礎工事・据付工事は別途となります。

◎小運搬別途・4t車進入可迄となります。(荷降ろし別途)

◎小口の場合は別途運賃を計上させていただきます。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

201 SPD-328 (可動式) ¥74,000 ¥81,400 213 SPS-147 (可動式) ¥70,900 ¥77,990

201 SPD-329 (可動式) ¥68,000 ¥74,800 213 SPS-215 (固定式) ¥108,000 ¥118,800

198 SPD-6010 (可動式) ¥54,000 ¥59,400 213 SPS-217 (固定式) ¥125,000 ¥137,500

198 SPD-6011 (可動式) ¥54,000 ¥59,400 213 SPS-225 (可動式) ¥121,000 ¥133,100

199 SPD-6020 (可動式) ¥53,000 ¥58,300 213 SPS-227 (可動式) ¥138,000 ¥151,800

199 SPD-6021 (可動式) ¥53,000 ¥58,300 211 SPS-232 (固定式) ¥46,800 ¥51,480

200 SPD-6030 (可動式) ¥53,000 ¥58,300 211 SPS-242 (可動式) ¥70,800 ¥77,880

200 SPD-6031 (可動式) ¥53,000 ¥58,300 210 SPS-411 (上下式) ¥48,000 ¥52,800

200 SPD-6040 (可動式) ¥54,000 ¥59,400 210 SPS-421 (上下式) ¥38,000 ¥41,800

200 SPD-6041 (可動式) ¥54,000 ¥59,400 210 SPS-431 (上下式) ¥36,800 ¥40,480

208 SPG-311 (固定式) ¥63,000 ¥69,300 202 SPT-043 (可動式) ¥62,000 ¥68,200

208 SPG-312 (固定式) ¥63,000 ¥69,300 204 SPT-051 (固定式) ¥46,000 ¥50,600

206 SPG-361 (固定式) ¥77,000 ¥84,700 204 SPT-052 (固定式) ¥42,000 ¥46,200

206 SPG-362 (固定式) ¥77,000 ¥84,700 205 SPT-053 (固定式) ¥39,000 ¥42,900

209 SPG-371 (固定式) ¥68,000 ¥74,800 205 SPT-054 (固定式) ¥45,000 ¥49,500

209 SPG-372 (固定式) ¥68,000 ¥74,800 205 SPT-055 (固定式) ¥41,000 ¥45,100

207 SPG-381 (固定式) ¥77,000 ¥84,700 204 SPT-061 (可動式) ¥49,000 ¥53,900

207 SPG-382 (固定式) ¥77,000 ¥84,700 204 SPT-062 (可動式) ¥44,000 ¥48,400

209 SPG-571 (固定式) ¥78,000 ¥85,800 205 SPT-063 (可動式) ¥41,000 ¥45,100

209 SPG-572 (固定式) ¥78,000 ¥85,800 205 SPT-064 (可動式) ¥46,000 ¥50,600

209 SPG-581 (可動式) ¥76,000 ¥83,600 205 SPT-065 (可動式) ¥42,500 ¥46,750

209 SPG-582 (可動式) ¥76,000 ¥83,600 203 SPT-108 (固定式) ¥69,000 ¥75,900

211 SPS-133 (固定式) ¥32,600 ¥35,860 202 SPT-141 (可動式) ¥87,000 ¥95,700

211 SPS-134 (固定式) ¥49,200 ¥54,120 203 SPT-218 (可動式) ¥64,000 ¥70,400

212 SPS-135 (固定式) ¥55,900 ¥61,490 203 SPT-219 (可動式) ¥67,000 ¥73,700

213 SPS-136 (固定式) ¥50,400 ¥55,440 203 SPT-343 (置式) ¥68,000 ¥74,800

213 SPS-137 (固定式) ¥56,400 ¥62,040

211 SPS-144 (可動式) ¥63,700 ¥70,070

212 SPS-145 (可動式) ¥70,400 ¥77,440

213 SPS-146 (可動式) ¥64,900 ¥71,390

製品価格

ボラード
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名



注意事項
◎基礎工事・据付工事は別途となります。

◎小運搬別途・4t車進入可迄となります。(荷降ろし別途)

◎小口の場合は別途運賃を計上させていただきます。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

354 SPU-003 ¥12,000 ¥13,200

354 SPU-011 ¥17,000 ¥18,700

354 SPU-023 ¥15,000 ¥16,500

354 SPU-051 ¥13,000 ¥14,300

354 SPU-052 ¥12,000 ¥13,200

354 SPU-053 ¥11,000 ¥12,100

ボラードパーツ／基礎ブロック

ボラード
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格



注意事項
◎基礎工事はすべて別途となります。

◎小運搬は別途となります。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

218 ATA-0001 ブラサガリセット ¥715,000 ¥786,500

219 ATA-0002 ストレッチセット ¥950,000 ¥1,045,000

220 ATA-0003 トレーニングセット ¥965,000 ¥1,061,500

221 ATA-0004 チャレンジセット ¥980,000 ¥1,078,000

222 ATA-0005 ウェルネスセットA ¥890,000 ¥979,000

223 ATA-0006 ウェルネスセットB ¥680,000 ¥748,000

226 ATF-1001 ハングバー ¥245,000 ¥269,500

226 ATF-1002 トレーニングボード ¥270,000 ¥297,000

227 ATF-1003 ツイストサークル ¥235,000 ¥258,500

227 ATF-1004 ベンチストレッチ ¥298,000 ¥327,800

228 ATF-1005 バックボウベンチ ¥300,000 ¥330,000

228 ATF-1006 バックボウベンチ(ロング) ¥508,000 ¥558,800

229 ATF-1007 マルチストレッチ ¥178,000 ¥195,800

229 ATF-1008 レッグアップストレッチ ¥213,000 ¥234,300

230 ATF-1009 フットストレッチ ¥360,000 ¥396,000

230 ATF-1010 パネルタッチ ¥200,000 ¥220,000

231 ATF-1011 アスレチックベンチ ¥234,000 ¥257,400

231 ATF-1012 マルチプッシュアップ ¥258,000 ¥283,800

232 ATF-1013 プッシュアップパネル ¥260,000 ¥286,000

232 ATF-1014 ツインパラレルバー ¥275,000 ¥302,500

233 ATF-1015 ジャンプリターン ¥205,000 ¥225,500

233 ATF-1016 ハイジャンプ ¥295,000 ¥324,500

234 ATF-1017 ハーフスクワット ¥228,000 ¥250,800

234 ATF-1018 エアロステップ ¥325,000 ¥357,500

235 ATF-1019 エアロツイスト ¥268,000 ¥294,800

235 SAA-1011 コースガイドボード ¥138,000 ¥151,800

235 SAA-1012 インフォメーションボード ¥114,000 ¥125,400

製品価格

AZUTTO

アスロビットⅤ

健康器具
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名



注意事項
◎基礎工事はすべて別途となります。

◎小運搬は別途となります。

◎板面の原稿・デザインは都度見積りさせていただきます。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

238 SAA-217 ¥188,000 ¥206,800 244 SAA-376 ¥52,000 ¥57,200

238 SAA-218 ¥214,000 ¥235,400 244 SAA-377 ¥43,000 ¥47,300

238 SAA-220 ¥258,000 ¥283,800 244 SAA-378 ¥52,000 ¥57,200

238 SAA-221 ¥308,000 ¥338,800 244 SAA-379 ¥45,000 ¥49,500

239 SAA-233 ¥140,000 ¥154,000 244 SAA-380 ¥55,000 ¥60,500

239 SAA-234 ¥168,000 ¥184,800 245 SAA-381 ¥76,000 ¥83,600

239 SAA-239 ¥34,000 ¥37,400 245 SAA-382 ¥88,000 ¥96,800

239 SAA-240 ¥38,000 ¥41,800 245 SAA-383 ¥86,000 ¥94,600

240 SAA-241 ¥142,000 ¥156,200 245 SAA-384 ¥102,000 ¥112,200

240 SAA-243 ¥206,000 ¥226,600 245 SAA-385 ¥92,000 ¥101,200

240 SAA-244 ¥234,000 ¥257,400 245 SAA-386 ¥110,000 ¥121,000

241 SAA-258 ¥104,000 ¥114,400 247 SAA-398 掲示板 ¥130,000 ¥143,000

241 SAA-261 ¥152,000 ¥167,200 247 SAA-399 掲示板 ¥252,000 ¥277,200

241 SAA-262 ¥164,000 ¥180,400 246 SAP-208 ¥212,000 ¥233,200

241 SAA-264 ¥206,000 ¥226,600 246 SAP-209 ¥246,000 ¥270,600

241 SAA-265 ¥222,000 ¥244,200 246 SAP-210 ¥212,000 ¥233,200

242 SAA-281 ¥110,000 ¥121,000 246 SAP-211 ¥108,000 ¥118,800

242 SAA-282 ¥118,000 ¥129,800

242 SAA-284 ¥136,000 ¥149,600

242 SAA-285 ¥152,000 ¥167,200

242 SAA-293 ¥198,000 ¥217,800

248 SAA-358 ソーラーサイン(照明付) ¥403,000 ¥443,300

248 SAA-359 ソーラーサイン(照明付) ¥590,000 ¥649,000

248 SAA-360 ソーラーサイン(照明付) ¥550,000 ¥605,000

239 SAA-364 ¥182,000 ¥200,200

239 SAA-365 ¥212,000 ¥233,200

243 SAA-368 ¥74,000 ¥81,400

243 SAA-369 ¥88,000 ¥96,800

243 SAA-370 ¥108,000 ¥118,800

244 SAA-375 ¥43,000 ¥47,300

製品価格

サイン
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名



注意事項
◎基礎工事はすべて別途となります。

◎小運搬は別途となります。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

263 PCE206001 ¥6,350,000 ¥6,985,000

256 M101P にわとり ¥180,000 ¥198,000

257 M113P ドラゴン ¥265,000 ¥291,500 265 GXY8014 ¥400,000 ¥440,000

257 M123P こぞう ¥245,000 ¥269,500 265 GXY8015 ¥400,000 ¥440,000

257 M128P クローバー ¥328,000 ¥360,800 265 GXY8016 ¥400,000 ¥440,000

257 M130P オートバイ ¥290,000 ¥319,000 264 GXY901 ¥2,750,000 ¥3,025,000

257 M143P アルバトロス ¥710,000 ¥781,000 265 GXY916 ¥1,400,000 ¥1,540,000

257 M166P 救急車 ¥300,000 ¥330,000

257 M172P ホース ¥180,000 ¥198,000 266 PRR-224 ¥186,000 ¥204,600

257 M186P お庭のシーソー ¥1,580,000 ¥1,738,000 267 PRR-227 ¥193,000 ¥212,300

267 PRR-232 ¥193,000 ¥212,300

258 M700070P レッドハウス ¥800,000 ¥880,000 267 PRR-233 ¥186,000 ¥204,600

259 M525P スチームエンジン 汽車 ¥2,100,000 ¥2,310,000 267 PRR-234 ¥186,000 ¥204,600

259 M531P キャンピングカー ¥990,000 ¥1,089,000 267 PRR-235 ¥186,000 ¥204,600

259 PCM503 サンドピット・ペンタゴン ¥435,000 ¥478,500 267 PRR-236 ¥186,000 ¥204,600

267 PRR-237 ¥264,000 ¥290,400

260 ELE400030 トラベラー 267 PRR-238 ¥264,000 ¥290,400

261 ELE400134 ライトハウス

261 ELE400141 ファイヤーステーション

261 PCM100221 ラージプレイタワー・FP付き ¥2,400,000 ¥2,640,000

260 PCM100321 プレイタワー・ネット付き ¥1,980,000 ¥2,178,000

261 PCM100421 ラージプレイタワー・ネット付き ¥2,930,000 ¥3,223,000

263 ELE500010 キャニオン

262 ELE500103 リッジ

263 ELE500114 タロス

262 PCE105701 パフォーマー ¥2,150,000 ¥2,365,000

263 PCE105801 モチベーター ¥4,000,000 ¥4,400,000

アチーバー

ギャラクシー

ロッキング遊具

廃番

廃番

ファンキーエレメンツ

廃番

雲

クマノミ

クジラ

マンボウ

リス

廃番

エレメンツ・エッセンシャル 【電子カタログ版】

製品価格

スプリング遊具

モーメンツ

エレメンツ

モーメンツ・プレイシステム 【電子カタログ版】

スピカ1

スピカ2

スピカ3

パーボ

スーパーノバ

トラネコ

パトカー

ヘリコプター

はち

廃番

廃番

遊具
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名



注意事項
◎基礎工事・据付工事は別途となります。

◎10t車進入可迄となります。(荷降ろし、及び据付重機は別途)

◎小運搬・仮設工事は別途となります。

◎運賃等は弊社営業担当にお問い合わせください。

本体価格 （税込み価格） 本体価格 （税込み価格）

272 WCC-211 ¥3,900,000 ¥4,290,000

272 WCC-212 ¥4,000,000 ¥4,400,000

273 WCC-213 ¥7,900,000 ¥8,690,000

273 WCC-214 ¥9,300,000 ¥10,230,000

274 WCC-215 ¥13,430,000 ¥14,773,000

製品価格

システムボックストイレ
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カタログ頁 製品番号・製品名

製品価格
カタログ頁 製品番号・製品名


